

## Skolråd Enebackeskolan 18/9 2019

Rektor (Anette Saxell) påpekade de utmaningar som uppmärksammats vid årets uppstart, men också de åtgärder som redan satts in eller är på gång. Främst gällde det rekrytering och hur man på bästa sätt kan utnyttja de lokaler som finns att tillgå.

Tjörnarps:

Bra fungerande lokaler, men en viss otrygghet vid raster. Rastaktiviteter har nu påbörjats och tankar finns för att ev "schemalägga" fotbollsplanens användning. En ny speciallärare är just anställd och arbetet med "en bättre skola" ansvarar Jessica Gayen för. Man ser positivt på utvecklingen av detta och vad det kan innebära för både skola och elever framöver.

Enebacken:

Lokalerna har vissa brister, då tex grupprum och övnings-salar saknas eller är undermåliga, vilket innebär att "nödlösningar" måste till. Detta blir naturligtvis ett störande moment för både elever och personal. Skolgården har setts över för att eleverna skall känna sig mer hemma. Det fanns en otydlighet i avgränsningen i förhållande till främst äldre elever som också befann sig på området. Ny utrustning har också införskaffats och man ser sig ha fått en god kontroll över rasterna idag.

I övrigt har skolan en pågående kartläggning/utveckling av FSK kunskaper i Svenska/matematik, där man arbetar i mindre grupper, samt det för närvarande finns två särskilda undervisningsgrupper. Planering finns för en "lugn grupp" och en revidering av plan för "diskriminering/kränkning" pågår. Årets uppstart har inneburit många utvecklingsamtal, men positivt så har en ny kurator anställts med mycket gott resultat och man har också en skolsköterska på 50%.

De samtal med de (ganska få) föräldrar som deltog rörde sig till stor del om hur elevernas hantering av mobiltelefoner kan begränsas. Att det var ett störande moment fanns det stor samsyn om, men exakt hur det skall hanteras fanns det olika lösningar på. Om lärare skall "ta hand om" elevers telefoner under skoltid föreligger ibland ett administrationsproblem, då elever från en klass inte alltid alla är i samma lokal den sista timmen innan skolavslut.

Slutsats:

Ett skolråd med engagerad personal med rektor i spetsen, samt också engagerade föräldrar, vilket alltsammans bidrog till ett positivt och givande möte för samtliga närvarande.

## Skolråd Tjörnarps skola 2019-12-03

Enebacken.

Modulen från Tjörnarps finns på plats på Enebacken och specificerade krav på lokaler skall tas fram inför nästa läsår, då fler klasser i mellanstadiet tillkommer.

Tjörnarps.

Skolgården är under förbättring med ny utrustning och rastaktiviteter bedrivs, dock bitvis med viss problematik/personalbrist då det är en liten enhet.

Personalfrågor är en återkommande utmaning för båda skolorna, bla. kurator, skoladministratör, fritidspedagog, lärarassistent och musiklärare sökes.

Stefan Liljenberg

